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Ansvarig utgivare: Mats Magnusson. Redaktör: 
Jesper Ödemark. Tryckt av: All-Media Öresund.
Nästa nummer ute: 1 juni 
Deadline: 28 april. Upplaga: 3300 exemplar. 
Kyrknytt utkommer med 4 nummer per år och
distribueras till samtliga hushåll i Värby församling.
Prenumeration bokas via expeditionen och kostar 
200 kronor för ett helår (fyra nummer).

NU KÖR VI!
Nu kommer solen igen. Härligt! Snart är kulan i luften igen. Härligt! Över allt vakar 
Gud. Härligt! 
Jag har funderat på det där med att vara positiv. Det finns en film, Yes Man, som 
handlar om en man som bestämmer sig för att säga ja till allting. Detta för att bli en 
mer positiv människa. Det blir svårt i längden såklart. Förvecklingarna blir många, 
men vi skulle kanske säga ja lite oftare. Vi blir trevligare och har roligare när vi säger 
ja istället för nej. 
Nu ska vi inte blanda ihop det med att ha mycket på jobbet och säga ja till ännu mera 
eller liknande. Utan jag menar där vi kan och kanske borde säga ja i livet men vi är 
bekväma eller lite fega. Det gick en annan film för något år sedan som heter En man 
som heter Ove. Den handlar om en man som säger mer nej än ja. Men som genom 
livets olika omständigheter börjar säga mer ja än nej. Det blir trevligare för alla. 

Jag tänker att vi mår bättre och även de runt oss mår bättre om vi blir mer positiva. 
Jesus är väldigt tydlig med hur vi ska tänka och handla mot främlingen till exempel. 
Vi ska vara positiva, trevliga och goda. Men även hur vi ska förhålla oss till de som 
ber om hjälp, både själslig och fysisk. Vi klagar på så mycket. Det är inte lätt att vara 
glad och positiv i det här vädret, säger vi. Fy vilka räntor, man blir på dåligt humör, 
pustar vi. 
Men man kan vända på det. Vi kan alltid hitta ljusglimtar i våra liv. Lyft fram dem. 
Det börjar med oss själva. Säg ja till en utsträckt hand. Säg ja till att hjälpa andra. 
Säg ja till dig själv. Säg ja när Gud ropar på dig. 
Människan är ingen ensamvarg. Vi behöver varandra. Vi behöver Gud. Vår tid på 
jorden är som ett sandkorn i en öken. De andra sandkornen är andra människors tid 
på jorden genom historien. Ändå är jag säker på att Gud har koll på varje sandkorn, 
varje människas liv. För att vår tid på jorden ska bli så bra för oss som möjligt så 
ligger det på oss att göra den så bra som möjligt. Vi kan välja att vara som Ove är i 
början av filmen, klaga på allt och säga nej till allt. Eller som Ove på slutet, en bättre 
och trevligare människa som säger mer ja och som har ett bättre liv. Sen fortsätter det 
in i evigheten om vi vill och säger ja till gemenskap med Jesus.

Mats  M

bilder utan 
angiven fotograf 
från pexels.com 
& pixabay.com



Sankt Georgdagen
I år kommer vi fira Sankt Georgsdagen den 23 
april tillsammans med Hyby Scouter. Håll utkik i 
våra mediekanaler för tiden och vad som händer 
den dagen.

					     Mats  M

En vecka på instagram
Vad gör man egentligen när man jobbar i kyrkan? 
Det kan man ju verkligen undra och därför kom-
mer ni på våra sociala medier kunna följa någon
av oss i personalen under en arbetsvecka, kanske 
bjuds det också på en och annan glimt från var-
dagslivet. Ungefär en gång per månad kommer 
dessa veckor att dyka upp i flödet.
Först ut var vår kyrkoherde Mats. Är ni nyfikna 
på hans vecka är det bara att scrolla tillbaka
bland inläggen på instagram eller facebook.

Ann-Sof i e

Födelsedagsfiranden 
och de ideelllas utfärd

Det årliga födelsedagsfirandet kommer att ske 
den 14 och 15 juni för dig som fyllt 70, 75, 80, 
85 och 90 samt alla över 90 år. Individuell 
inbjudan kommer med posten.
Utflykt för ideella sker någon gång under juni 
månad den också. Inbjudan sker via mail. Håll 
utkik i inkorgen.

Niklas

Konfakör
Efter en otrolig luciakonsert blir det för första 
gången ytterligare ett projekt för sångintresse-
rade konfirmander. Konfakören kommer repa 
vid tre tillfällen och om allt går väl avslutas 
med sång på #singwithgod den 16 mars.

Ann-Sof i e

 Nya stjärnor
Se nya musikstjärnor tändas. Tisdagen den 21 
mars kommer ungdomar från Svedala musik-
skola att framföra sång och musik i Hyby nya 
kyrka.
Det blir olika genrer, olika instrument och allt 
är lika bra. Konserten varar ungefär en timme.

21/3 Hyby nya kyrka 18.00

Mats, Per och 
Lena, från Mats 
”onlinevecka”.

foto: M. Magnusson

Konfirmanderna 
repar inför lucia-

firandet 2022.
foto: J. Ödemark

Hyby scoutkår
foto: R. Ax



LITE MER OM DEN STUNDANDE PÅSKEN
På mittuppslaget hittar du som vanligt gudstjänstschemat. Här nedanför kommer lite mer kring respektive dag.

PALMSÖNDAGEN
Detta är startskottet för den kristna påsken så 
som vi firar den idag. Allt börjar alltså när Jesus 
rider in i Jerusalem på en åsna. Han möts av det 
judiska folket som jublande ropade ”Hosianna” 
(”Herre, fräls oss”) och hyllar honom som en 
kung. Palmkvistar strös framför honom, och 
mantlar breds ut på vägen där han rider fram. 
I vår församling firar vi detta med körsång av 
sångiorerna på mässan i Bara kyrka och kyrkfika 
med cider, frukt och godis.
I samband med mässan avslutas också årets 
fasteaktion ”Dela lika under samma himmel”. 

 2 april Bara kyrka 11.00

SKÄRTORSDAGEN
Vi återskapar Jesus sista måltid tillsammans med 
sina lärjungar. Vi beger oss till Hyby nya kyrka 
för att dela mat och dryck i mellanösterninspirerad 
tappning och tillsammans får vi fira en enkel 
kvällsmässa. Denna avslutas med att vi hjälps åt 
att klä av altaret dess vackra utsmyckning som en 
påminnelse om Jesu stund i Getsemane trädgård
och natten som väntar. 
Kyrkokören och violinist Linda Sunesdotter 
medverkar i gudstjänsten.

6 April Hyby nya kyrka 18.00

LÅNGFREDAGEN
På långfredagen korsfästes och dog Jesus och 
därför är detta en sorgedag i kyrkan. Kyrk-
klockorna är tysta, liksom orgeln. Stämningen 
är stillsam och eftertänksam när vi gestaltar 
Jesus död på korset. Världen mörknar, allt är 
stilla. På det avklädda altaret är den enda ut-
smyckningen fem röda rosor som symboliserar 
Jesu fem sår. 

Jenny Sjölins spröda blockflöjtstoner leder psal-
merna som Karna Bertilsson Wiberg sjunger till. 

7 april Hyby gamla kyrka 11.00

PÅSKDAGEN
”Det är påsk och det är fest, underbart!” Så in-
leds påskmusikalen Det största påskÄgget, av
Maria Sandell, som barnkörerna och kyrkokören 
framför tillsammans på påskdagen. Vi får följa
Jesus från intåget till uppståndelsen. Han har 
gett oss ett uppdrag; att berätta om vem han är, 
göra det som han gjorde och sprida glädje. 
Glädje och festkänsla hoppas vi få dela med er 
i denna musikmässa. 
Efteråt blir det fortsatt firande med stekt sill och 
korv. Kristus är uppstånden!

9 april Hyby nya kyrka 11.00

ANNANDAG PÅSK
Vi inleder med en påskvandring från Värbygården 
till Bjärshögs kyrka, en sträcka på 3,5 km. 
Samling 9.15 utanför Värbygården.
Vi kommer att göra några stopp på vägen. Det 
sista är i Bjärshögs kyrka där vi 11.00 ansluter 
till mässan för dagen tillsammans med resten 
av församlingen. Under vandringen samtalar vi 
om vart vi är på väg, vad som är viktigt och vad 
Gud vill med oss. Sista biten till kyrkan vandrar 
vi i tystnad. Efter mässan avslutar vi tillsammans 
med korvgrillning.
För den som önskar kommer det att erbjudas 
skjuts tillbaka till Värbygården. Anmälan senast 
2 april till expeditionen. 

10 april Bjärshögs kyrka 11.00
	 (eller samling 9.15 vid Värbygården)



...OCH NÅGRA 
ANDRA ”SPECIALARE”

I välsignan och fröjd
Årets majmusik går i folkmusikens tecken. 
Kyrkokören och ungdomskören tillsammans 
med ett folkdanslag framför folkmusikmässan 
I välsignan och fröjd skriven av Alf  Hambe och 
Hans Kennemark. 
Här blandas polska, brudmarsch, koralmelodi
och välkomstsång tillsammans med nyskrivet
i samma harmonik. 
Körsång varvas med dans och skapar ett perfekt 
tillfälle att ta fram sin folkdräkt!

14 maj Hyby nya kyrka 16.00

Motormässa
En dag med fina bilar, motorcyklar, mopeder 
med mera, i och kring kyrkan. Putsa upp din 
klenod och kom till Hyby nya kyrka. 
Matz-Kennethz dansband står för musiken 
med anknytning till temat. 
Välkomna till en härlig fest i kyrkan. 

4 juni Hyby nya kyrka 14.00

Husdjursgudstjänst 
Välkomna att ta med era husdjur till Värbygården.
Hästar, hundar, katter, kaniner, ormar och vad 
det nu kan vara för olika djur. 
Djuren är viktiga för oss och skall också få vara 
med i gudstjänsten och bli välsignade. 
Vi får bl a sjunga med i Änglahund och sånger 
om andra djur. Vi firar gudstjänsten utomhus 
med tanke på allergiker. Välkomna! 

11 juni vid Värbygården 18.00

Valborgsmässoafton 
- fira med en gudstjänst!

Siste april firar vi gudstjänst på Bara torg. 
Det blir predikan med vårliga inslag av Mats 
Andersson Risberg och tillsammans med sångare 
ur kyrkokören, Hans Nordström och Ann-Sofie
Gribel sjunger vi klassiska vårsånger och psalmer.
Efteråt bjuder församlingen på kyrkfika. 

30/4 Bara torg 14.00

naturbild med kul-
lar och backar alt 
bokskog om bild ska 
vara med



Välkommen till 
en annorlunda 

kvällsmässa i Bara.
foto: H. Nordström

AVSTÅ FÖR ATT GE
Att skänka en gåva är att ge en annan människa 
ett hopp, en möjlighet och en framtid. Act Sven-
ska kyrkan kämpar för att stärka människor och 
deras kamp för mat, försörjning, trygghet, utbild-
ning och hälsa.
Fastan före påsk är kristendomens största faste-
period. Att fasta är att avstå från något för att 
vinna något annat. Det är också ett tillfälle för 
eftertanke och bön. 
En kristen fasta behöver inte betyda att du avstår 
från att äta utan kan lika gärna vara att avstå till 
exempel godis, kött, tv-tittande eller att avstå 
från något för att spara pengar. Pengarna som 
sedan kan skänkas till någon som behöver det 
bättre än vad du gör själv. Kanske minns du 
fastebössan från Lutherhjälpen? Sedan 1965 har 
Svenska kyrkan haft en riksomfattande insam-
lingskampanj under fastetiden. Så även i år, 
men i dagens mer kontantlösa samhälle är 
fastebössorna oftare i digital form. 
Ta tillfället i akt att till och med påsk avstå från 
något i din vardag för att kunna dela med dig till 
människor som är i akut hungersnöd, är på flykt 
eller lever i utsatthet. Låt ditt bidrag i årets faste-
period göra verklig skillnad. Tillsammans kan vi 
göra skillnad. Tack för din gåva!

Ann-Sof i e

#SINGWITHGOD
	 Längtar du efter en mässa med extra mycket 	
	 musik, bön, ljuständning, predikan och natt-
	 vard?
	 Redan klockan 18.30 serveras iste och 
fröknäcke för dig som vill komma före men 
det serveras också fika efter mässan som slutar 
19.45. 
Hinner du inte riktigt till 19, eller måste smita 
innan det är slut? Kom ändå, för mässan är till 
för dig med!
Följ vår spotifylista så är du alltid uppdaterad 
kring vilken musik som är aktuell för varje till-
fälle och kan, om du vill, både lyssna in och öva 
i förväg. Den hittar du, om allt funkar som det 
ska, på vår hemsida. Allt detta för att det ska 
vara enkelt att sjunga med.

16/3 & 27/4 Värbygården 19.00

SWISHA TILL

900 1223
Betala med Swish

900-122 3

Fasteaktionen

Tillsammans gör  vi skillnad. 
Din gåva gör det möjligt.

DELA LIKA UNDER  
SAMMA HIMMEL

DELA LIKA-DAGEN
Vårdagjämningen måndagen den 20 mars, då dag och natt 

är lika långa delar vi på ljuset och mörkret men inte på 
jordens resurser eller fördelning av makt. Genom att ge  
en gåva är du med och bidrar till att fler människor kan  

äta sig mätta. Dela lika under samma himmel.



KÖRSÅNGARVÅREN
En härligt blandad körsångarvår väntar försam-
lingens olika körer. Denna termin mixas lovsång, 
påskmusikal och folkmusik med mer klassisk 
körmusik, disneylåtar och kanonsånger. 
Ungdomskören lyxar till det (well, dagarna in-
nehåller en hel del körarbete) med både kördag i 
Malmö tillsammans med Ungdomskören i Husie 
församling och körresa till Stockholm för att 
sjunga tillsammans med ungdomskören i Eds-
bergskyrkan i Sollentuna. Heavenly voices åker 
till Kristianstad för att se Fantomen på operan 
tillsammans. 
Vårterminen inleddes med kördagar för alla 
våra barn- och ungdomskörer tillsammans 
med Maria Sandell (som bland annar skrivit 
Det största påskÄgget som ni kan uppleva i Hyby 
nya kyrka på påskdagen), sång, pyssel, pizza, 
“världens godaste pommes frites” (enligt kör-
sångarna och jag misstänker att det kommer 
att ske rejäla övertalningsförsök från kör-
sån-garna för att Karina ska återupprepa 
menyn) och mera sång. Allt avslutades med 
en minikonsert för föräldrar och släktingar. 
Nästan varje söndag under terminerna med-
verkar någon av våra körer i allt från dop-
droppegudstjänst till Palmsöndagssång eller som 
en mindre grupp på mässa i Hyby gamla kyrka. 
Det är väldigt varierat med andra ord. 
Dessutom sjunger Sångiorerna regelbundet vid 
gudstjänsterna på äldreboendet Solgården i 
Klågerup. 
Är du eller någon i din närhet intresserad av att 
sjunga i någon av våra körer så kontakta gärna 
respektive körledare. Det är begränsat antal plat-
ser i alla grupper och kölista på några. 

Ann-Sof i e

Familjeläger
Helgen den 10-11 juni kommer det finnas 
möjlighet att åka med på familjeläger till 
Sundsgårdens folkhögskola utanför Helsing-
borg. Helgen kommer att vara fylld av lek, 
sång, samtal och kanske ett och annat bad om 
vädret tillåter. 
Mer information och anmälan till mig 
(se baksidan).

Hans

Pyssel, utelek, 
sång och samtal 
på familjelägret.
foto: A-S. Gribel

Hans ”hjälper” 
till med disken 
i Värbygården.
foto: K. Klarin

Körövningar 
sker ibland 

bäst på golvet.
foto: K. Klarin



APRIL
2/4	 Palmsöndagen
11.00	mässa i Bara kyrka
	 Sångiorerna medverkar i gudstjänsten.

6/4	 Skärtorsdagen
18.00	bordsmässa i Hyby nya kyrka
	 Kyrkokören medverkar i gudstjänsten.
	 Vi delar också traditionsenligt måltid tillsammans.
	

7/4	 Långfredagen
11.00	gudstjänst i Hyby gamla kyrka
	

9/4	 Påskdagen
11.00	mässa i Hyby nya kyrka
	 Barnkörer och vuxenkörerna medverkar i gudstjänsten.
	 Efteråt firar vi uppståndelsen med festligt tilltugg.
	

10/4	 Annandag påsk
11.00	mässa i Bjärshögs kyrka
	 Följ gärna med på pilgrimsvandringen 
	 som avgår 9.30 från Värbygården.
	

12/4	 onsdag 
10.00	 veckomässa i Värbygården
	

13/4	 torsdag
14.30	andakt på Solgården
	

16/4	 2:a söndagen i påsktiden
18.00	mässa i Värbygården

23/4	 3:e söndagen i påsktiden
11.00	mässa i Bara kyrka	

26/4	 onsdag 
10.00	 veckomässa i Värbygården

27/4	 torsdag
19.00	#singwithgod i Värbygården

30/4	 4:e söndagen i påsktiden
14.00	Valborgsgudstjänst på Bara torg
	 Sångare ur kyrkokören medverkar i gudstjänsten.
	 Församlingen bjuder på kyrkfika efteråt.

MARS 
5/3	 2:a söndagen i fastan
11.00	mässa i Bara kyrka
	 Sångiorerna medverkar i gudstjänsten.

12/3	 3:e söndagen i fastan
18.00	mässa i Värbygården
	 Heavenly voices medverkar i gudstjänsten.

15/3	 onsdag 
10.00	 veckomässa i Värbygården

16/3	 torsdag
14.30	andakt på Solgården
19.00	#singwithgod i Värbygården
		

19/3	 Midfastosöndagen
11.00	mässa i Värbygården
	 Änglakören medverkar i gudstjänsten.

26/3	 Jungfru Marie bebådelsedag
11.00	mässa i Bjärshögs kyrka
	 Himlakören medverkar. Efteråt bjuder församlingen på våfflor.
		

29/3	 onsdag 
10.00	 veckomässa i Värbygården

Himmel & pannkaka
 Detta är en kort gudstjänst för små och stora 
som vi firar i Värbygården. Det blir sång, drama, 
bön och Guds ord och den avslutas med att 
vi äter pannkakor tillsammans. För att vi ska 
kunna bjuda på pannkakor behöver man göra en 
anmälan inför varje gång antingen via mail till 
Hans  (se baksidan) eller på facebook på barn-
verksamheten sida.

8/3, 5/4 & 24/5 klockan 17.30

Solgården
Vi firar gudstjänst ungefär en gång i månaden 
på äldreboendet Solgården i Klågerup. 
Anhöriga och andra besökare är naturligtvis 
också välkomna att deltaga.

16/3, 13/4 & 11/5 klockan 14.30

Håll utkik...
efter våra affischer vid kyrkorna och vår TV 
på Matöppet i Klågerup, våra annonser i lokal-
tidningen och våra poster på instagram och 
facebook samt titta gärna in på hemsidan ibland 
för att se om det tillkommit något spännande.

Gudstjänstinfo i mobilen?
Vill du ha information om helgens gudstjänst 
direkt i din mobiltelefon? Det kommer då varje 
fredag (eller i undantagsfall tidigare) ett sms med 
information om tid och plats samt dagens tema 
och några rader från söndagens präst. 
Messa till 070-5679432 med ordet ”prenumerera” 
och från det nummer du vill ha inbjudan till.
Utskicken sköts av Jesper så frågor kan ställas 
på samma nummer.



Kyrktaxi
Om du har svårt att ta dig till våra gudstjänster 
finns det kyrktaxi att beställa. Du beställer din 
resa dagen innan på telefon 040-440001. 
Vid frågor kontakta expeditionen.

Veckomässa
Våra kortare onsdagsmässor firas som vanligt 
varannan onsdag med kortare uppehåll över 
julen. Vi i arbetslaget firar gemensam gudstjänst 
och du är varmt välkommen att deltaga. 

udda onsdagar Värbygården 10.00

#singwithgod
Under ytterligare två torsdagskvällar under våren 
fortsätter vi att fira mässa där det blir mer sång 
och musik än vanligt. Vi sjunger moderna lovs-
ånger, främst på engelska, som visas på väggen i 
Värbygården.
Mässan börjar klockan 19 och dörren är öppen 
från 18.30 för dig som vill komma en stund före. 
Vi bjuder på enkel fika både före och efter mässan. 
Hinner du inte riktigt i tid så kom ändå. Dörren 
är öppen för dig. Mässan varar cirka 45 minuter.
För dig som vill lyssna på sångerna innan så 
finns det en spotifylista länkad på vår hemsida 
med aktuell musik inför varje gång.
16/3 & 27/4 Värbygården 19.00

Swisha kollekten
Du vet väl om att du kan swisha söndagens 
kollekt, även om du inte ens är där? 
Alla bidrag till swishnummer 1230 303 164 
går till söndagens kollektändamål. Bra va’?

Våra swishkonton
Vi passar på att påminna om våra olika swish-
konton. Vill du lägga ett bidrag till söndagens 
kollektändamål så öppnar den redan på tisdagen 
före och stänger måndagen efter. 
Swisha då till:		 1230 303 164 

För insamling till Tandalaprojektet använder 
du swishnummer:	 1234 661 195

För betalning av andaktsljus, honung 
och liknande:		 1234 584 322

Det sista numret kan förekomma vid täta 
gudstjänster, konserter och liknande, men då 
anges detta tydligt på affischer, i agendor eller 
liknande. Tack för din gåva!

MAJ
6/5	 lördag 
13.00	 konfirmation i Hyby nya kyrka
	 Filmgruppen konfirmeras.
	

7/5	 5:e söndagen i påsktiden
11.00	mässa i Hyby nya kyrka
	

10/5	 onsdag 
10.00	 veckomässa i Värbygården
	

11/5	 torsdag
14.30	andakt på Solgården
	

14/5	 Bönsöndagen
16.00	 Folkmusikmässa i Hyby nya kyrka
	 Läs mer om den på sida fem här i Kyrknytt.

18/5	 Kristi himmelsfärds dag
8.00	 Gudstjänst vid/i Värbygården
	 Vi låter vädret avgöra den exakta gudstjänstmiljön.
	 	

20/5	 lördag 
13.00	 konfirmation i Hyby nya kyrka
	 Torsdagsgruppen konfirmeras.
	

21/5	 Söndagen före pingst
11.00	mässa i Värbygården

24/5	 onsdag 
10.00	 veckomässa i Värbygården
	

28/5	 Pingstdagen
11.00	mässa i Bara kyrka
	

JUNI
3/6	 lördag 
13.00	 konfirmation i Hyby nya kyrka
	 Onsdagsgruppen konfirmeras.
	

4/6	 Heliga trefaldighets dag
14.00	Motormässa i Hyby nya kyrka
	 Läs mer om den på sida fem här i Kyrknytt.

Hittat ett fel?
Tro det eller ej, men vi är inte mer än människor. 
Hör gärna av dig till Jesper så fixar han det i våra 
andra kanaler om möjlighet finns att ändra.



BABYCAFÉ

ÖPPET HUS

HIMLAKÖREN

ÄNGLAKÖREN

HEAVENLY 
VOICES

Att sjunga för och med sitt barn är en fantastisk 
upplevelse. Vi träffas på måndagar i tre grupper 
09.30-10.00, 10.10-10.40 och 10.50-11.20. 
Anmälan till mig (se baksidan). Terminen slutar 
den 22 maj.
Följ oss på Facebook: Barnverksamheten i Värbygården

Hans

Öppet hus är en mötesplats för dig som är hemma 
med barn. Knyt nya kontakter, pyssla, fika, lek 
och umgås. Vi har också en sångstund och fika 
vid 10-tiden. Vi träffas i Värbygården i Bara på 
tisdagar och fredagar 09.30-11.30. Ingen anmälan 
behövs, du är alltid välkommen. Terminen slutar 
den 26 maj. Se mer på hemsidan och på face-
book: Barnverksamheten i Värbygården

 Hans

HÄR FINNS NÅGOT FÖR ALLA - VÄLKOMMEN!
På nästa uppslag hittar du ännu mer och på baksidan finns kontaktuppgifter till ansvariga för varje verksamhet.

Både församlingshemmet Värbygården och expeditionen ligger på Värbyängen 200 i Bara.

Kör, lek och lite undervisande verksamhet för 6- 
och 7-åringar på tisdagar 14.30-16.30. Vi startar 
varje gång med fika. Sedan, sjunger, pysslar och 
samtalar vi om bibelberättelser med varandra. 
Anmälan till mig (se baksidan). Begränsat antal 
platser.

Hans

För sångnyfikna killar och tjejer i årskurs 2 och 3.
I Änglakören blandas musikstilarna och vi sjunger 
allt från pop och gospel till klassisk musik och 
musikal. Dessutom lär vi oss grunderna i sång-
teknik och musikteori. I körens verksamhet ingår 
två till fyra sångtillfällen per termin från körsång 
i gudstjänst till hela konserter med musiker och 
tillsammans med andra körer. 
Vi träffas på onsdagar 15.30-16.15 och avslutar 
terminen den 17 maj. Anmälan till mig 
(se baksidan). Begränsat antal platser och kölista 
tillämpas.

Ann-Sof i e

Du som är sångglad och går på mellanstadiet är 
välkommen till Heavenly voices! 
Vi sjunger sånger i alla möjliga stilar, pop och 
visa, musikal och klassiskt, i en härlig blandning. 
Tillsammans lär vi oss sjunga flerstämmigt, övar 
upp sångteknik och lär oss musikteori. I körens 
verksamhet ingår tre till fem sångtillfällen per 
termin, ibland på egen hand och andra gånger 
med både andra körer och fler musiker.
Kören övar på onsdagar 16.30-17.15 med avslut-
ning den 17 maj. Anmälan till mig (se baksidan). 
Begränsat antal platser och just nu finns plats för 
dig i årskurs fem.

Ann-Sof i e



UNGDOMSKÖREN

KONFIRMANDHÄR FINNS NÅGOT FÖR ALLA - VÄLKOMMEN!
På nästa uppslag hittar du ännu mer och på baksidan finns kontaktuppgifter till ansvariga för varje verksamhet.

Både församlingshemmet Värbygården och expeditionen ligger på Värbyängen 200 i Bara.

Kören för dig som går på högstadiet och gymna-
siet, både tjej och kille. Vi sjunger både klassiskt 
och modernt. Tillsammans lär vi oss mer om 
sångteknik och musikteori, liksom att sjunga allt 
mer i stämmor. Vi gör körresor, åker på läger 
och har roligt tillsammans. 
Onsdagar 17.30-19.00 och avslutar med körresa 
den 2-4 juni. Anmälan till mig (se baksidan).

Ann-Sof i e

Inbjudan till konfirmandtiden skickas ut varje år 
i augusti till alla blivande åttor och okonfirmerade 
nior. Har du frågor redan nu inför nästa år eller 
andra tankar kring konfirmandåret är du alltid 
välkommen att höra av dig till mig.

J esp e r

KYRKOKÖREN

Vi är en blandad kyrkokör som sjunger tre- till 
fyrstämmigt. Här varieras klassisk körmusik 
med gospel, visa och pop, konserter med piano-
ackompanjemang till verk med full orkester 
liksom gudstjänstsång i mindre format.
Vi sjunger i församlingens gudstjänster och 
konserter, skapar musik och delar glädjen att 
sjunga tillsammans. Körvana och att kunna 
läsa noter är ett plus, men inte ett måste.  
Vi övar tisdagar 19.00-21.15 och avslutar 
terminen den 16 maj.
Vi välkomnar nya körsångare i alla stämmor, 
men extra välkomna är fler i mansstämmorna. 
Är du nyfiken? Tveka inte att kontakta mig!

Ann-Sof i e

FILMKLUBBEN

Öppet för filmintresserade vuxna, ungefär var 
fjärde söndag mellan 14 och 17. Vi ser en film 
och efteråt bjuds fika och samtal efter metoden 
”Tala film - tala liv” vilket inte är så avancerat 
som det kanske kan låta. 
Välkommen till gemenskapen med dina tankar 
och livserfarenheter. Vi har setts två gånger under 
vårterminen och återstår gör den 19/3 samt 
16/4. Väl mött i filmmörkret!

J esp e r

SOCIALA MEDIER

Vi finns också i sociala medier. Du hittar oss på 
både Facebook och Instagram. Gilla och följ 
oss gärna för att inte missa något. Tveka inte att 
kommentera eller fråga saker, men håll en trevlig 
ton och glöm inte heller vår officiella hemsida 
som inte säljer din data till annonsörer. 

Vär b y  fö rsaml i ng



Vi samtalar och delar känslor och åsikter kring 
kultur i alla dess former. Vi är ett glatt gäng som 
läser böcker, går på teater, konstutställningar, 
ser film och ibland ger oss iväg på en utflykt. 
Vi träffas på onsdagar jämna veckor klockan 
10-12 t o m den 17 maj.
Kontakta gärna oss innan så vi inte är på 
äventyr då du tänkt komma. Kom och var med, 
det berikar din vardag.

Hans  &  Nik las

KULTURKLUBBEN

Församlingens präster finns tillgängliga för enskilt 
samtal eller hembesök. Det är gratis och vi har 
absolut tystnadsplikt. 

Mats ,  Nik las  &  Mats

SAMTAL

Diakoni är kyrkans sociala arbete, och genom-
syrar hela församlingens verksamhet. Vi arbetar 
både med social och ekonomisk diakoni. Vill du 
engagera dig? Välkommen att kontakta mig.

Niklas

INTERNATIONELLA
GRUPPEN

Vi arbetar för att synliggöra de behov som finns 
ute i världen, både de diakonala och de andliga. 
Vi arbetar för Act Svenska kyrkan samt 
Tandalaprojektet. Vill du vara med att anordna 
insamlingar, lära dig mer om utsatthet i vår värld 
genom samlingar och kurser, anordna lotterier 
och försäljningar? Välkommen till ett glatt gäng. 

Niklas

ENGAGERA DIG?

Dop, konfirmation, vigsel och begravning är alla 
kyrkliga handlingar som är gratis för dig som är 
medlem. Hör av dig för bokning eller frågor.  

Vär b y  fö rsaml i ng

KYRKLIGA HANDLINGAR

HÄR FINNS NÅGOT FÖR ALLA - VÄLKOMMEN!
På förra uppslaget hittar du ännu mer och på baksidan finns kontaktuppgifter till ansvariga för varje verksamhet.

Både församlingshemmet Värbygården och expeditionen ligger på Värbyängen 200 i Bara.

TANDALA

Församlingen har under ett antal år samlat in 
pengar till Tandalaprojektet. Det är ett projekt 
som hjälper skolor och kyrkor i Nzegadistriktet i 
Tanzania. Pengarna har gått till skolbänkar, mat, 
toaletter och kyrktak. Vi fortsätter att stötta våra 
bröder och systrar i Tanzania. Önskar du hjälpa 
till? Swisha till 1234661195. Det är församlingens 
Tandalakonto.

Niklas



SÅNGIORERNA

Kören för dig 65+! Vi sjunger flerstämmiga 
sånger. Repertoaren är bred och omfattar allt 
från läsarsånger och visor till modernare sånger, 
schlagers och psalmer. Vi övar torsdagar 16-17.30 
och inleder med enklare fika från 15.30.

Karna

HEMSIDAN

Alla bidrag och tankar är välkomna till både 
hemsidan och Kyrknytt men jag kan inte utlova 
publicering. Bilder tas emot i digital form och 
upplösningen måste lämpa sig för tryck. Texter 
skickas som ren text utan egen layout.
Respektera också upphovsrätten om du citerar 
oss eller själv skickar in material. 

J esp e r

SOPPLUNCH

Torsdagar jämna veckor 12-13.30 serverar Karina 
och Internationella gruppen soppa med bröd och 
kaffe med kaka. 
Det kostar 75 kr som går till Act Svenska kyrkan. 
Lunchen inleds med en kort andakt. 

Niklas  &  Kari na

HÄR FINNS NÅGOT FÖR ALLA - VÄLKOMMEN!
På förra uppslaget hittar du ännu mer och på baksidan finns kontaktuppgifter till ansvariga för varje verksamhet.

Både församlingshemmet Värbygården och expeditionen ligger på Värbyängen 200 i Bara.

TORGMÖTEN

Fr o m den 14 april ses vi på torget i Bara klock-
an 14.00. Då blir det sång och musik och en av 
prästerna talar. Efteråt bjuder vi på kaffe och 
kaka. Vi träffas där varje fredag samma tid fram 
till den 8 september.

Vär b y  fö rsaml i ng

STICKCAFÉ

Vi ses måndagar udda veckor kl 13-15.30. 
Alla är välkomna att handarbeta men det är 
inget krav. Handarbetet sänds till behövande 
eller lottas ut. Vi fikar, umgås och lyssnar ibland 
till högläsning. Kort sagt, vi har trevligt 
tillsammans. Välkommen du också! 

Niklas

Vi bjuder in dig som förlorat en nära anhörig. 
Inbjudan kommer med post. Du träffar andra i 
liknade situation, får dela tankar och erfarenheter. 
Detta sker under enkla former över god fika.

Niklas

LEVA VIDARE



Bibel- och bönegrupp
	 Välkommen till samling kring Bibeln! 
	 Vi träffas och pratar om den kommande 
	 söndagens texter och avslutar med bön. 
	 Inga förkunskaper behövs. Alla är välkomna. 
	 Det är en öppen grupp. Man kommer vid de 
tillfällen när det fungerar med allt det där övriga 
i livet och man behöver inte föranmäla.
Vill man förbereda sig med de aktuella texterna 
finns de här nedan. Den aktuella söndagens 
namn och tema står också.
Tid och plats är 19.00 i Värbygården.

16/3 Midfastosöndagen: Livets bröd
Ord. 9:1-6, 1 Kor. 10:1-5 och Joh. 6:48-59

27/4 Fjärde söndagen i påsktiden: Vägen till livet
2 Mos. 13:20-22, 1 Thess. 5:9-11 och Joh. 13:31-35

4/5 Femte söndagen i påsktiden: Att växa i tro
Jes. 57: 15-16, Gal. 5:13-18 och Joh. 17:9-17

	 1/6 Heliga Tref. dag: Gud - Fader, Son & Ande
	 1 Mos. 18:1-8, Apg. 4:5-12 och Joh. 11:18-27

	 Välkommen att vara med när du kan!

				       Mats  A-R

Julspel
Veckan före första advent så bjöd församlingen 
in till årets julspel. 
I år var det föreställningen ”Åsneexpress till 
Betlehem” som stod på spelschemat och barnen 
fick följa en åsna som i sin tur följer i Maria och 
Josefs fotspår under deras resa till Betlehem. 	
	 Ungefär 450 barn från skolorna i närområdet 	
	 besökte oss under veckan. 

Hans
		

UR BILDARKIVET
Dopdroppegudstjänsterna var en ganska ny 
företeelse när den här bilden togs. Varje halvår 
sedan dess har vi bjudit in våra nydöpta och de-
ras familjer för att dela ut de dopdropparna i glas 
som alla barn fått vid dopet.
För tio år sedan var alla koristerna klädda i 
matchande körtröjor och sjunger här under 
	 Ann-Sofies och Hans ledning vid dopdroppe-	
	 gudstjänsten i Värbygården i början av 
	 februari 2013. 

	       J esp e r

Körsång i 
Värbygården 

för tio år sedan.
bild: okänt

Titta närmare på 
kärleksbudskapet 

med Mats A-R.
foto: pixabay

Hela ensemblen 
samlade i stallet.

foto: E. von Appen 
Engström

Åsnan försöker 
hitta Maria och 

Josef i Betlehem.
foto: A-S. Gribel



OLIKA GRAVSKICK
Vilka gravskick finns i Värby församling?

Gravplatser för kista och urna
Detta är en gravplats för en eller flera kistor med 
gravrätt och med möjlighet att sätta upp en egen 
gravsten. Om så önskas kan man ha rabatt och 
välja om man vill sköta den själv eller ha skötsel-
avtal. Det finns möjlighet att teckna blomster
avtal. Kistgravar och urngravar finns på alla våra 
kyrkogårdar.

Askgravlund
Här gravsätts askan i en gemensam lund och 
en bronsplakett med namnet sätts upp på en 
minnessten. Bronsplaketten beställs genom för-
samlingen till självkostnadspris. Vid stenen kan 
också snittblommor ställas och gravljus tändas 
i ljushållaren. Vid gravsättning i askgravlund 
får de anhöriga vara med. Askgravlund finns på 
Hyby nya kyrkogård och Bara kyrkogård.

Minneslund
Begravningen i minneslund är anonym vilket 
innebär att askan efter den avlidne gravsätts 
utan de anhörigas närvaro och utan att de får 
vetskap om den exakta platsen där askan vilar. 
Blommor och ljus sätts vid en gemensam 
smyckningsplats. Minneslund finns vid Hyby 
gamla, Bara och Skabersjö kyrkogårdar.

Hur fungerar det om man inte är medlem då?

Begravningsavgift
Begravningsavgiften är en årlig avgift som 
betalas av alla, både medlemmar och icke 
medlemmar i Svenska kyrkan. Avgiften be-
kostas bland annat lokaler, kremering, trans-
port och gravsättning. I begravningsavgiften 
ingår inte kostnad för begravningsgudstjänsten, 
dessa ingår i kyrkoavgiften.

Begravningsombud
Länsstyrelsen utser ett ombud vars uppdrag är att 
säkerställa att de som inte är medlemmar Svenska 
kyrkan får sina intressen tillgodosedda och att 
avgiften används på rätt sätt. Begravnings-
ombud för Värby församling är Bengt Nilsson.

Kontakta oss gärna om du har frågor.

		          Tommy ,  Per  &  Lena

Hyby nya kyrka 
mitt under körs-

bärsblomningen.
foto: O. Persson



HÖR GÄRNA AV DIG TILL OSS!
Värby församling, Värbyängen 200, 233 64 Bara, 040-440064
öppet: måndag & fredag 9-12, onsdag 13-15 samt torsdag 17-19
varby.forsamling@svenskakyrkan.se  www.svenskakyrkan.se/värby

I akuta ärenden kan du alltid nå någon av prästerna. Hänvisning finns 
på telefonsvararen. Du kan också söka jourhavande präst på 112.

vaktmästare Eva von Appen-Engström 
070-8442208 eva.vonappenengstrom@svenskakyrkan.se

kyrkomusiker Karna Bertilsson Wiberg 
070-9263221 karna.bertilsson@svenskakyrkan.se 

präst Niklas Dreisig
0766-440747 niklas.dreisig@svenskakyrkan.se

präst Anna Gaffet (föräldraledig)

	 vikarierande präst Mats Andersson-Risberg
	 070-3198094 mats.anderssonrisberg@svenskakyrkan.se

kyrkomusiker Ann-Sofie Gribel
070-8103165 ann-sofie.gribel@svenskakyrkan.se

församlingshemsvärd Karina Klarin
070-8402348 karina.klarin@svenskakyrkan.se

kyrkoherde Mats Magnusson
070-5587435 mats.magnusson@svenskakyrkan.se

kyrkogårdsföreståndare Per Malm
070-5637855 per.malm@svenskakyrkan.se

barnledare och musiker Hans Nordström
0730-622174 hans.nordstrom@svenskakyrkan.se

förvaltningsassistent Lena Persson 
040-440064 och 076-6440738 lena.persson2@svenskakyrkan.se

kyrkovaktmästare och begravningsansvarig Tommy Rosengren
0766-440737 (säkrast torsdagar 16-19) tommy.rosengren@svenskakyrkan.se

församlingspedagog Jesper Ödemark 
070-5679432 jesper.odemark@svenskakyrkan.se

FÖRTROENDEVALDA (urval)
Kyrkorådets ordförande Richard Wallin
072-8772578 richard_wallin@hotmail.com

Kyrkofullmäktiges ordförande Morgan Alm Levin
070-1585506 levin.morgan@hotmail.com

Begravningsombud för icke medlemmar Bengt Nilsson 
070-3532362 bengtga.nilsson@telia.com


